
令和元年8月8日

エナジック販売店様 御中

株式会社エナジック

東京都中央区京橋1-1-6-7F

03-5205-6030

Don Prosser

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引

たてに預かり、ありがたく厚く御礼申しあげます。

さて、これまでカード分割契約においてコミッションの一括支払いを

実施しておりましたが9月30日を以ってこれを終了させて頂き、コミ

ッションの支払いを初回と完済時の2回払いに戻します。

なお、コンビニ分割契約についてはこれまでと同様にコミッションは

一括でお支払いいたします。

　今回の件につきまして販売店様にはご理解、ご了承頂きまして、今

後とも宜しくお願い申し上げます。

敬具

カード分割契約におけるコミッション一括支払終了のお知らせ


